
2021年 7月 17日 

会員各位 

脱衣所に於けるビニール袋廃止の 

お知らせ 
 

日頃はクラブ運営に多大なるご理解とご協力を

賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度環境保全活動の一環から、脱衣所

の使い捨てビニール袋の提供は、2021年 7月上

旬を持ちまして終了とさせていただきました。 

なお、ハウス売店にてランドリーバックを販売

しております。 
 

また、売店等で使用している「レジ袋」の有料

化も、始めました。 
 

今後ともプラスチックごみの削減に取り組んで

まいりますので、ご理解の程よろしくお願いい

たします。 

理事会／支配人 


